©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 038/201 8/CCE, DE 02 DE ABRIL DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Correspondência MEM 2 1/SECOGCOM/CCE/20 1 8,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 01 de março de 2018, os Servidores Docentes
abaixo relacionados para comporem o ÇQlçgi;!çla çlQ ÇursQde Graduação em JornalistDQ,
para um período de dois anos:

Titulares:
Flávia Garcia Guidotti(Presidente)
Cárlida Emerim Jacinto Pereira
Daisi Inngard Vogal
Fernando Antonio Crócomo
lido Francisco Golfetto
lvan Luiz Giacomelli
Leslie Sedrez Chaves
Mana Terezinha da Sirva
Rata de Cassia Romeiro Paulino

Samuel Pantoja Lama
Valentina da Silva Nunes

Suplentes:
Mauro Casar Silveira
Stefanie Carlan da Silveira

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares até duas horas por semana para o
exercício de tal atividade.

Art. 3' Revogar a Portaria n' 97/201 7/CCE, de 3 1 de julho de 2017

[0 Aq'nqPROF
Diretor do.Zlentro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR